
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne  11.10.2016, ve zněn í dod a tk u  ě. Ï ze
d ne  6.6.2017

(dle § 2586 a n. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

níže uvedeného dne, měsíce a roku

r  v

Ustav experim entální botaniky AV C R , v. v. i.,
IČ: 61389030 
DIČ: CZ 61389030
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 
zastoupen: RNDr. M artinem Vágnerem, CSc., ředitelem 
(dále jen  „O bjednavatel“)

na straně jedné

a

SLA V O J M B s.r.o.
1Č: 25740792 
DIČ: CZ 25740792
se sídlem: N ovákova 1328, M ladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 
zastoupena: Petrem Štěpánkem, jednatelem  
zapsaná v OR u M ěstského soudu v  Praze pod sp.zn. C 65965 
(dále jen  „Z hotovitel“)

na straně druhé

Zhotovitel a Objednatel (dále společně jen  „Sm luvní s t r a n y "  a každá jednotlivě  jen 
„Sm luvní strana“) uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 11.10.2016. ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 6.6.2017 (dále jen  „D odatek“ a „Sm louva“).

1. Předm ět tohoto D odatku

1.1. Smluvní strany společně uzavřely smlouvu o dílo ze dne 11.10.2016, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 6.6.2017, je j ím ž  předmětem je  závazek zhotovitele dodat 
objednateli stavební práce v rámci stavebních úprav objektu šlechtitelské stanice UEB 
ve Střížovicích s přístavbou skleníku a chladící haly, v katastru Střížovice u Pčnčína, 
vč. všech souvisejících činností. Vlastní projektová a vůbec veškerá stavební 
dokumentace (dále a společně jen  jako  „Projektová dokum entace“) byla zpracována 
společností TopDesign Projekty, s.r.o., 1Č: 22794565, se sídlem č.p. 70, 463 44 
Vlastibořice (dále jen  „ P ro je k ta n t). V průběhu provádění stavebních prací došlo ze 
strany Objednatele lenovému požadavku na umístění dodávky ULO technologii, kdy 
je  potřeba přistavit samostatnou strojovnu pro generátor N2 o světlých rozměrech 
l ,2x2,5m .

1.2. Rozsah víceprací souvisejících se změnou díla dle tohoto článku Dodatku je  konkrétně 
vymezen v Projektantem vypracovaném dodatku k Projektové dokumentaci č. 2 - ze dne 
18.7.2017, jeh o ž  součástí jsou  i výkresy SO 02 D. I .  1.7 Strojovna technologie ULO a 
SO 09 D_ 1 1  2 Zpevněné plochy, to vše tvoří přílohu č. 1 léto smlouvy (dále jen 
„Zm ěny díla“ j. Při provádění Zm ěny díla je  Zhotovitel povinen vycházet rovněž i 
z  původní Projektové dokum entace a dodatku č. 1, shledá-li to za nutné, přičemž 
Zhotovitel prohlašuje, že  původní Projektovou dokumentaci a dodatek č. I má 
k dispozici je  s touto dokumentací rovněž seznámen.



1.3. Smluvní strany ujednaly, že Zm ěny díla spolu s nezm ěněným  obsahem  původního díla 
dle Smlouvy (dále jen  „Dílo“ ) budou zhotovitelem dokončeny ne jpozdě ji  do 21.8.2017 
s tím, že Dílo musí být zkolaudované nejpozději do 8.9.2017.

1.4. Předmětem Zm ěn díla budou veškeré vícepráce uvedené v Projektantem vypracovaném 
dodatku k Projektové dokumentaci č. 2 - ze dne 18.7.2017, který tvoří p ř í lo h u  č. 1 k 
tomuto Dodatku Smlouvy.

1.5. Vzhledem ke Zm ěnám  díla bude po přičtení ceny všech víceprací navýšena cena Díla
oproti ceně uvedené v čl. 7.1. Smlouvy, a to o 299.000,18 Kč plus DPH ve výši
62.790,04 Kč, celkem tedy bude původní cena Díla dle Smlouvy navýšena o částku 
361.790,22 K č  s DPH. Celková a konečná cena díla bude činit 14.454.296,84 Kč 
s DPH.

1.6. Dílo bude provedeno za podmínek, které si Smluvní strany mezi sebou stanovily ve
Smlouvě s tím, že kde tento Dodatek určil j inak  než Sm louva, mají ustanovení Dodatku
přednost před ustanoveními Smlouvy. Pro vyloučení pochybností platí, že na tento 
Dodatek se především uplatní ustanovení Smlouvy týkající se podm ínek provádění 
původního díla, provádění víceprací či sankčních ustanovení, které jdou  k tíži té které 
Smluvní strany.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily, souhlasí s ním, 
a proto tento Dodatek uzavírají připojením svých podpisů.

2.2. Tento Dodatek je  vyhotoven a podepsán ve třech shodných stejnopisech v českém 
jazyce. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží po jednom  stejnopise.

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Přílohy:
č. 1 - Dodatek k Projektové dokumentaci č. 2, ze dne 18.7.2017, vč. výkresů;

V Praze dne /  P. 2017 V Mladé Boleslavi dne 27.7.2017

ÚSTAV EXPERIM ENTÁLNÍ BOTANIKY AV Č R , v .v .l. 

/ ^ ~ s  ř e d i te l s tv í
R o z v o jo v á  2 6 3 ,  P r a l / a  6  - L y s o la je , P S Č  1 6 5  0 2
7 IČoAí1389P$0

Slavoj MB s.r.o 
stavebně obchodní společnost J  

Novákova 1328411., 293 01 MI. Bäsßlavhf 
Tel.: 326 328 376 Fax.: 326 33 i 965/L 

DIČ CZ 25740792. ( W _

SLAVOJ M B s.r.o. /  
Petr Štěpánek, jednatel

Ustav experimentální botaniky AV 6 ^ ., v. v. i. 
RNDr. Martin Vágner CSc., ředitel

Za objednatele: Za zhotovitele:

2


